Quito D.M., 23 de octubre de 2019.

Señor

Mario Alfredo Pasquel Zapata.

Presente. -

De mi consideración:

163763

Me complace manifestarle a usted, que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía COMERCIAL ALFREDO PASQUEL S.A., celebrada el 23 de octubre de 2019, le ha designado como PRESIDENTE de la compañía por un periodo de cinco (5) años, con las atribuciones y deberes constantes en sus Estatutos Sociales.

La compañía COMERCIAL ALFREDO PASQUEL S.A., fue constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Público Vigésimo Primero del cantón Quito, Dr. Marco Vela Vasco, el 25 de agosto del año 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 22 de septiembre de 2009.

COMERCIAL ALFREDO PASQUEL S.A., modificó su objeto social y reformó sus Estatutos, mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Público Tercero del cantón Ibarra, Dr. Jorge Aníbal Erazo Ferigra, el 7 de agosto de 2013; y, Escritura Ampliatoria celebrada ante el Notario Público Cuadragésimo del cantón Quito, Dra. Paola Andrade Torres, el 11 de diciembre de 2013, mismas que fueron inscritas en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 15 de abril de 2014.

Sírvase dar su aceptación al inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil, en cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías, toda vez que ejercerá la Presidencia de la compañía, siendo una de sus funciones subrogar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva.

Atentamente,

Luis Miguel Peñafiel Carplo.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA.

COMERCIAL ALEREDO PASQUEL S.A.

c.c. 11001640376

ACEPTO, el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía COMERCIAL ALFREDO PASQUEL S.A. Quito D.M., a los 23 días del mes de octubre del año 2019.

Mario Alfredo Pasquel Zapata.

PRESIDENTE.

COMERCIAL ALFREDO PASQUEL S.A.

C.C. 1002190070

L